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                                        KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.03 në vitin 2019
10 prill 2019, në ora 15:00 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
        -Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-se nr 01dhe 02/2019; 
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Operacinal për zgjedhjet e jashtëzakonshme për Kryetar në Komunat Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut, që do të mbahen me datë 19 maj 2019;
3. Shqyrtimi  dhe miratimi  i kërkesave për zëvendësimin e anëtarëve të kuvendeve komunale në Prizren, Deçan, dhe Mitrovicë e veriut, Junik, Viti
4. Formimi i Këshillave të KQZ-së;
5. Vendim për shpalljen e konkursit për pozitat e lira në Sekretariat të KQZ-së;

6. Të ndryshme.

